Stadt Klütz

Beschlussauszug

aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Klütz vom 26.10.2020

Top 17 Zuschuss an Vereine und Verbände durch die Stadt Klütz

Die Stadtvertretung berät zum Sachverhalt und folgen der Empfehlung des Hauptausschusses.

Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Klütz beschließt, keine Mittel zur Verteilung durch den Sozial- und Kulturausschuss als Zuschuss für das kulturelle Leben der Vereine und Verbände aus dem Produktsachkonto 28101.52490001 "Sonstige Aufwendungen für Veranstaltungen" bereitzustellen.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl.	Anzahl	der	15
Vertreter:			
davon anwesend:			9
Zustimmung:		8	
Ablehnung:			0
Enthaltung:			1
Befangenheit:			0